
Uchwała Nr XLI/738/10 

Sejmiku Województwa Lubelskiego 

z dnia 8 marca 2010 r. 

 

w sprawie ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych 

oraz rejonizacji tych upraw na terenie województwa lubelskiego w 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku z art. 46 ust. 8 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485  

z późn. zm.
2
), po zasięgnięciu opinii Ministra zdrowia oraz ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

- Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 W 2010 r. nie ustala się w województwie lubelskim ogólnej powierzchni uprawy maku 
innego niż niskomorfinowy.  

 

§ 2. 

Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa lubelskiego pod 

uprawy maku niskomorfinowego w roku 2010 się na 1008,90 ha.  

 

§ 3.  

Rejonizację upraw maku niskomorfinowego, z podziałem na poszczególne gminy, określa 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4.  

Określa się ogólną powierzchnię przeznaczoną na obszarze województwa lubelskiego pod 

uprawy konopi włóknistych w roku 2010 na 36,00 ha. 

 

§ 5.  

Rejonizację upraw konopi włóknistych, z podziałem na poszczególne gminy, określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Jacek Czerniak 

 

 

 
“1) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, poz. 1759, 

z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 

“2) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 66, poz. 469 i Nr 120, poz. 826, z 2007 

r. Nr 7, poz. 48 i Nr 82, poz. 558, oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 63, poz. 520, Nr 92, poz.753 i Nr 98, poz. 817. 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLI/738/10 

Sejmiku Województwa Lubelskiego  

z dnia 8 marca 2010 r. 

 
 
 
Rejonizacja upraw maku niskomorfinowego w 2010 r. (w hektarach) 

 
 

 
1. Powiat biłgorajski    200 

  Gmina: 1) Turobin   200 
 

2. Powiat chełmski             116,70 
  Gmina: 1) Białopole        7  
      2) Chełm         3  
      3) Kamień        5  
      4) Leśniowice        8  
      5) Sawin         5  
      6)Siedliszcze        1,7  
      7) Wierzbica        2  
      8) Wojsławice      70  
      9) Żmudź       15  
 

3. Powiat hrubieszowski      51 
 Gmina: 1) Dołhobyczów     10 
     2) Horodło       5 
     3)Mircze      10 
     4) Trzeszczany     20 
     5) Uchanie       2 
     6) Werbkowice       4 

 
4. Powiat janowski      52 
 Gmina: 1) Batorz         2 
     2) Chrzanów      50 
 
5. Powiat krasnostawski    108 
 Gmina: 1) Fajsławice       4 
     2)Izbica      10 
     3) Krasnystaw     10 
     4) Kraśniczyn     20 
     5) Łopiennik Górny      3 
     6) Rudnik      30 
     7) Siennica Różana    10 

   8) Gorzków        6 
     9) Żółkiewka      15 
 



 
 
 
6. Powiat kraśnicki      13  

  Gmina: 1) Annopol       4  
      2) Dzierzkowice       2  
      3) Gościeradów       2  
      4) Trzydnik Duży       1,5  
      5) Wilkołaz       3  
      6) Zakrzówek        0,50  
 
 7. Powiat lubelski    161,50  
  Gmina: 1) Bełżyce        3  
      2) Borzechów       0,50  
      3) Bychawa       5  
      4) Garbów     10  
      5)Godziszów     20  
      6) Jabłonna     10  
      7) Jastków     10  
      8) Konopnica       5  
      9) Krzczonów     10  
    10) Niedrzwica Duża      2  
             11) Niemce       1  
    12) Wólka         1  
    13) Wysokie     40  
    14) Zakrzew     45  
 
 8. Powiat łęczyński        10,5 
  Gmina: 1) Cyców         1  
      2) Ludwin         2  
      3) Milejów         2  
      4)Łęczna         2  
      5) Puchaczów        1,50  
      6) Spiczyn        2  
 
 9. Powiat opolski         8,2  
  Gmina: 1) Chodel         3  

   2) Opole Lubelskie       5  
      3) Poniatowa        0,2  
 
 10. Powiat puławski         4  
  Gmina: 1) Kurów         4  
 
 11. Powiat świdnicki       14  
  Gmina: 1) Mełgiew        5  
      2) Piaski         5  
      3) Rybczewice        2  
      4) Trawniki        2  
 



 
 
 
 
 12. Powiat tomaszowski     93  
  Gmina: 1) Jarczów     20  
      2) Krynice       3  
      3) Lubycza Królewska    10  
      4) Rachanie       5  
      5) Tarnawatka       5  
      6) Telatyn        5  
      7) Tomaszów Lub.(G)    10  
      8) Tyszowce     30  
      9) Ulhówek       5  
 
 13. Powiat włodawski        1  
  Gmina: 1) Hańsk        1  
 
 14. Powiat zamojski    176  
  Gmina: 1) Adamów     10  
      2) Grabowiec     30  
      3) Komarów-Osada    30  
      4) Łabunie       5  
      5) Miączyn     50  
      6) Nielisz        5  
      7) Radecznica     10  
      8) Sitno        2  
      9) Skierbieszów     10  
    10) Stary Zamość    10  
    11) Szczebrzeszyn      5  
    12) Sułów        3  
    13) Zamość       5  
    14) Zwierzyniec       1  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLI/738/10 

Sejmiku Województwa Lubelskiego  

z dnia 8 marca 2010 r. 

 
 

 

 

Rejonizacja upraw konopi włóknistych w 2010 r. (w hektarach) 

 

 

1. Powiat biłgorajski    10 

  Gmina: 1) Turobin   10 

 

 2. Powiat chełmski    20 

  Gmina: 1) Wojsławice  20 

 

 3. Powiat hrubieszowski     3 

  Gmina: 1) Horodło     3 

 

4. Powiat krasnostawski     3 

  Gmina: 1) Krasnystaw    3  

 
 


